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Burmistrz Wisły, Jan Poloczek, może spać spokojnie. Na czwartkowej sesji otrzymał od
radnych absolutorium. Choć nie wszyscy rajcy byli przekonani, czy mają głosować za tą
uchwałą, skoro jak mówiła Ewa Sitkiewicz, ich wnioski do budżetu na rok 2012 zostały
odrzucone.

Wykonanie budżetu na rok 2012 przez burmistrza Wisły, Jana Poloczka, zostało pozytywnie zaopiniowane przez
Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej oraz Regionalną Izbę Obrachunkową. Radni nie dopatrzyli się w sprawozdaniu z
wykonania budżetu niejasności oraz nieścisłości.
– Burmistrz miasta zgodnie z artykułem ustawy o finansach publicznych przedstawił sprawozdanie
roczne – argumentowała radna Joanna Nogowczyk, przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Głosowanie nad absolutorium nie odbyło się jednak całkowicie bezboleśnie, bo swoje uwagi zgłosiła radna Ewa
Sitkiewicz. Jak mówiła, nie za bardzo ma nad czym głosować, bo budżet jest skonstruowany przez burmistrza, a nie
przez radnych.

– Radni zgłosili wiele wniosków do budżetu, jednak nie zostały one uwzględnione. My nie mamy wpływu
na jego konstruowanie, więc to burmistrz powinien przegłosować tę uchwałę. Nie jesteśmy autorami
tego budżetu – argumentowała radna. Włodarza broniła Joanna Nogowczyk, która mówiła, że rada po prostu
mogła nie przyjąć budżetu na rok 2012.

– Ja nie kwestionuję opinii Komisji Rewizyjnej ani Regionalnej Izby Obrachunkowej, tylko jeszcze raz
podkreślam, że wnioski radnych zostały odrzucone – mówiła Sitkiewicz. Ostatecznie za uchwaleniem budżetu
głosowało 13 radnych, dwóch było przeciw.
– Po raz 11 otrzymałem absolutorium – policzył szybko po głosowaniu Jan Poloczek. – To nie jest tylko
absolutorium burmistrza, ale całej rady. Na pewno zawsze chciałoby się zrobić więcej, ale nie jest to
możliwe.

Na koniec włodarz użył terminologii sportowej, mówiąc o drużynie piłkarskiej. – Po boisku biega 11 zawodników,
ale ktoś musi być ich kapitanem – mówił o swojej roli.
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